【那覇高校同期会キックオフミーティング 第 6回議事録】
議事日時：平成２４年３月 27日（火） １９：３０～２１：００
議事場所：那覇市役所 銘苅庁舎 ５階会議室
出席者：大湾喜之（議長）、比嘉世顕、渡辺紀美雄、大城靖、池村（新田）真弓、石川洋一、

川崎聡、新城和博、稲福敦子、瀬島幸雄（記録） 計：10人

同期会開催に向けて第六回目の準備会のミーティングを行った。
【議事内容】
1. 2 次会の場所について検討を行った。会場に関する情報不足で決定までには至らなか
ったが、第一候補であるファーストホールに 3 月 28 日に下見をして、その結果で会
場決定することとした。【下見メンバー：大湾、渡辺紀美雄、池村真弓、石川洋一】⇒

下見した結果、場所確認、金額調整を行い、２次会の場所はファーストホールに決定。
① 2012年 8月 18日（土）21:30～（３時間）
② 通常一人当たり＠3,500円⇒@2,900円の料金。（来場保証＝100人）
③ 台風等の天災発生の場合の中止⇒免責
④ 簡単なミキシングは施設側担当。２次会案内パンフ 90枚込み。カラオケ設備

あり。
2. チケットデザインについて検討を行った。新城さんが作成したラフ案に対して、下記
修正を加えることとし、作成枚数は５００枚とした。
① チケット全体に音楽クラスをイメージさせりよう楽器を背景に入れる。
② 九回⇒9回に変更。かりゆしアーバンの住所⇒ホール名、電話番号に変更。
③ 連絡先を削除。二次会の情報（裏面）は不掲載。
④ 半券に同期会のサイト URLを掲載。

3. その他確認事項。⇒池村真弓さんからの確認提案があった。
① かりゆしアーバンリゾート那覇にピアノはあるのか？その他設備の完備状況

確認要。
② 受付場所が手狭でないか？

4. 一次会の式次第について検討を行った。司会については、未定。⇒次回打ち合わせ予
定。

5. 各クラスの幹事を集めてのスタートアップミーティング（説明会）を、4 月 21 日に
Be Creyonにて開催することとした。

【次回予定議事】
◆ 次回開催日：平成 24年 4月 10日（火）19:30～
◆ 開催場所：那覇市役所 銘苅庁舎 ５階会議室（比嘉世顕が予約等を行う）

1 一次会の式次第。
2 各幹事への連絡について

以上